14.133/2021, ADJUDICA e HOMOLOGA o processo licitatório Pregão 

Eletrônico nº 076/2025, Processo nº 587/2025, que tem por objeto o Registro de 

Preços para aquisição de materiais de artesanato e materiais decorativos natalinos, 

em favor da empresa HCS COMERCIAL LTDA, com o valor total de R$ 

249.088,22 (duzentos e quarenta e nove mil e oitenta e oito reais e vinte e dois 

centavos). 

Itapecerica da Serra, 17 de novembro de 2.025. 

Anali Jacob Corsini  

Secretária Desenvolvimento Social e Relações do Trabalho